剣道連盟　様

事　務　連　絡

　称号段位合格者の氏名は下記のとおりです。
　入金確認後、全剣連から証書が届き次第お送りします。

氏名に※印が付いている方は高齢者です。

四　段

五　段

六　段 (東京)

七　段 (東京)

錬　士

教　士

上野耕一
（石神井剣友会）

佐野　功
（武蔵剣友会）

※川野辺　正
（東大泉剣友会）

堀井秀一
（剣心道）

野瀬広毅
（光が丘剣道会）

箱田淳二
（大四道場）

今給黎摂子
（光が丘剣道会）

宗　憲二
（剣心道）

※及川政彦
（大六小剣友会）

令和4年12月5日

練馬区

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 一般財団法人東京都剣道連盟

林屋一則
（東大泉剣友会）

岩間正彦
（関立野少剣会）

※及川政彦
（大六小剣友会）

※宍戸カール
（東松舘道場）

吉田直史
（関立野少剣会）

原　陽子
（大六小剣友会）

関根康明
（泉新剣友会）

東澤芳信
（関北剣児会）

本村朝博
（大泉剣児会）

紺野　求
（練東剣友会）

中島弘雅
（武蔵剣友会）

椎名良祐
（練東剣友会）

小林大祐
（東松舘道場）

宮﨑　正
（練馬剣友会）

長井政明
（丸山剣友会）